
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2022.gada 21.jūnijā                                                               Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:06 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu. 

2. Par Tilžas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.22/2022 „Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmskolas izglītības programmas” pieņemšanu. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Kargasi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 005 0020. 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Podnieki” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3858 005 0014. 

6. Par Balvu novada domes 2021. gada 25. novembra lēmuma (protokols Nr. 16., 38.§) “Par 

pamatlīdzekļa – Sebežu tilta kadastra apzīmējumu 3874 004 0283 001, kas atrodas uz 

ceļa “Sita-Stradi 3.posms” Rugāju pagastā, Balvu novadā, vērtības atzīšanu” un Balvu 

novada domes 2021. gada 25. novembra lēmuma (protokols nr. 16., 39.§) “Par Balvu 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, “Ceļš Mieriņi”, “Ceļš 

Sita - Stradi 3. posms”, Rugāju pagastā, Balvu novadā nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

valstij”, atcelšanu. 

7. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Apses” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās 

uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības daļas Partizānu ielā 5B, Balvos, 

Balvu novadā, iznomāšanu. 

9. Par nosaukuma “Verpuļeva 438” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piederošai zemes 

vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Kārkli” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.10, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

12. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Kubulu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, adreses piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 19,Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

14. Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs” 

Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nekustamā īpašuma Krasta iela 1A, Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

16. Par saistošo noteikumu Nr. 21/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Balvu novadā” precizēšanu. 

17. Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu, platības 

precizēšanu. 

18. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, Rugāju 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij. 

19. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

20. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu skola” 

Solā,Susāju pagastā,Balvu novadā nodošanu nomā un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Viduči”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.17 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Daugavpils iela 1C, Balvi, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kupravā, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

27. Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0105, Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.14 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 205”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Vecsētas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Kumelīšu lauks”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par nedzīvojamās telpas – garāžas Nr.10, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

36. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 

002 0205 Briežuciema pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

37. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0794, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu. 

38. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3856 

004 0046 daļas, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

002 0224 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

42. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

43. Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 007 0224, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu. 

44. Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

45. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Ezera ielā 40, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Papildus darba kārtībā: 

46. Par projekta “Tehniskā aprīkojuma iegāde virszemes ūdeņu kvalitātes uzlabošanai” 

priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

47. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā. 

48. Par saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Par tirdzniecību publiskās vietās un par pašvaldības 

nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” precizēšanu. 

49. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi". 

50. Par Balvu novada pašvaldības Kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem. 

51. Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

52. Par pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

53. Par valsts vietējā autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu. 

54. Par saistošo noteikumu Nr.23/2022 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem 10. – 

12.klašu izglītojamiem” pieņemšanu. 

55. Par Balvu novada simbolikas priekšlikumu virzīšanu. 

56. Par priekšfinansējumu biedrības "Kalmārs" Eiropas Solidaritātes korpusa Brīvprātīgā 

darba projektam. 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Platnieki” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0042. 

58. Par Baltinavas kultūras nama vadītāja iecelšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumā "Par projekta 

pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu efektivitāti 

“Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību investīciju projektiem". 

60. Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem. 

61. Par vaučera vērtības noteikšanu pārtikas iegādei Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

62. Par reliģisko organizāciju atbalsta finansējuma sadalījumu. 

63. Par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” 

norisi un tā rezultātiem. 

 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Līga Vilciņa, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Sandra Kindzule, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts 

Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Iveta Arelkeviča  

 

Ieinteresētās personas:  

 

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) –Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece administratīvajos un finanšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības 

plānošanos un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Balvu novada administrācijas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Balvu novada 

administrācijas projektu vadītāja Sabīne Pugača, Balvu novada administrācijas projektu 

vadītāja Vineta Zeltkalne, Balvu novada administrācijas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Balvu 

novada administrācijas Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Balvu 

novada Pašvaldības policijas priekšniece Rita Kravale, Balvu novada administrācijas 

Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, Balvu novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja Inese Circene, P/a "SAN - TEX" direktors Egons Strumpe, Balvu novada 

administrācijas datorsistēmu un datortīklu administrators Valters Kaņepe, Balvu novada 

administrācijas informācijas sistēmu administrators Andris Līcītis, Balvu novada 

administrācijas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Balvu novada administrācijas nekustamā 

īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste 

Jana Krilova, Balvu novada administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Balvu 

novada administrācijas juriskonsulte Ligija Logina, Balvu novada administrācijas juriskonsults 

Juris Annuškāns,  Balvu novada administrācijas jursikonsulte Inese Trupovniece,  Balvu novada 

administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Balvu novada 

administrācijas sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, Balvu novada Kultūras 

pārvaldes vadītāja Rudīte Krūmiņa, Balvu novada administrācijas nodokļu administratore Iveta 

Logina, Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Vectilžas sporta un atpūtas centra 

vadītājs Maruta Arule,  Briežuciema tautas nama vadītājs Zita Mežale, Lidija Ločmele, 

Naudaskalna Tautas nama vadītāja Aina Biseniece, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, 

Lazdukalna saieta nama vadītāja Antra Leone, Ruta Bukša, Baltinavas pagasta pārvaldes 

vadītāja Sarmīte Tabore, Nodokļu administrators Iveta Logina, Stacijas pamatskolas direktore 

Ruta Bukša, Edgars Gabranovs Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” redaktors. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  - Aigars Pušpurs, Sergejs Maksimovs, Aldis Bukšs, Marija 

Duļbinska- atrodas komandējumā 

 

 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja Sandra Kapteine ierosina iepazīties ar domes sēdes 

darba kārtību un papildus darba kārtību. Deputāti iepazīstas ar domes 

sēdes darba kārtību un papildus darba kārtību. Deputātiem nav 

iebildumu par darba kārtību. Sēdes vadītāja Sandra Kapteine aicina 

apstiprināt papildus darba kārtību, par ko deputāti nobalso ar 11 (Ruta 

Cibule, Sandra Kapteine, Aija Mežale, Sandra Kindzule, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns) balsīm par, pret – 

nav, atturas – nav 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Sēdes vadītāja Sandra Kapteine aicina balsot par darba kārtību 

kopumā, par ko deputāti nobalso ar 11 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Aija Mežale, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Iveta Arelkeviča, Anita 

Kokoreviča, Imants Slišāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par Balvu novada domes Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes Atzinības 

rakstu piešķiršanu" 

 

 

2.§ 

Par Tilžas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu" 

 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.22/2022 „Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmskolas izglītības programmas” pieņemšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.22/2022 

„Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmskolas 

izglītības programmas” pieņemšanu" 

 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā īpašuma “Kargasi” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3848 005 0020 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Bērzkalnes pagasta nekustamā 

īpašuma “Kargasi” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3848 005 0020" 

 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā īpašuma “Podnieki” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3858 005 0014 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Kubulu pagasta nekustamā 

īpašuma “Podnieki” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3858 005 0014" 

 

 

6.§ 

Par Balvu novada domes 2021. gada 25. novembra lēmuma (protokols Nr. 16., 38.§) 

“Par pamatlīdzekļa – Sebežu tilta kadastra apzīmējumu 3874 004 0283 001, kas atrodas 

uz ceļa “Sita-Stradi 3.posms” Rugāju pagastā, Balvu novadā, vērtības atzīšanu” un 

Balvu novada domes 2021. gada 25. novembra lēmuma (protokols nr. 16., 39.§) “Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, “Ceļš 

Mieriņi”, “Ceļš Sita - Stradi 3. posms”, Rugāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības valstij”, atcelšanu 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2021. gada 

25. novembra lēmuma (protokols Nr. 16., 38.§) “Par 

pamatlīdzekļa – Sebežu tilta kadastra apzīmējumu 3874 

004 0283 001, kas atrodas uz ceļa “Sita-Stradi 3.posms” 

Rugāju pagastā, Balvu novadā, vērtības atzīšanu” un 

Balvu novada domes 2021. gada 25. novembra lēmuma 

(protokols nr. 16., 39.§) “Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, “Ceļš 

Mieriņi”, “Ceļš Sita - Stradi 3. posms”, Rugāju pagastā, 

Balvu novadā nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij”, 

atcelšanu" 

 

 

7.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Apses” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Vīksnas pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Apses” 

piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8.§ 

Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu par zemes vienības daļas Partizānu ielā 5B, 

Balvos, Balvu novadā, iznomāšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par atļauju slēgt apakšnomas līgumu 

par zemes vienības daļas Partizānu ielā 5B, Balvos, Balvu 

novadā, iznomāšanu" 

 

 

9.§ 

Par nosaukuma “Verpuļeva 438” piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piederošai 

zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Verpuļeva 438” 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldībai piederošai zemes 

vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai" 

 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Kārkli” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Kārkli” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.10, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.10, Parka ielā 6, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Kubulu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, adreses piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Kubulu pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, adreses piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 19, Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Abrenes iela 

19, Viļakā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14.§ 

Par zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs” 

Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs” 

Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Krasta iela 1A, Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  
nav 

"atturas" -  
nav 

"nepiedalās" -  
nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Krasta iela 

1A, Tilžas pagastā, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

 

 

 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 21/2022 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas aprites kārtību Balvu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 21/2022 

“Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

aprites kārtību Balvu novadā” precizēšanu" 

 

 

 

 

17.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu, platības 

precizēšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu – dzīvokļu, platības 

precizēšanu" 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, Rugāju 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Ceļš Ezernieki - Stradi”, Rugāju 

pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij" 

 

 

 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Sola”, Susāju pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu “Mežvidu 

skola” Solā, Susāju pagastā, Balvu novadā nodošanu 

nomā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Viduči”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Viduči”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.17 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.17 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Daugavpils iela 1C, Balvi, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Daugavpils 

iela 1C, Balvi, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kupravā, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Peldbaseins”, Rūpnīcas iela 3A, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

27.§ 

Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 003 0105, Vectilžas 

pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3890 003 0105, Vectilžas pagastā, 

Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rīkošanu" 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.9 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.9 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.12 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.14 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.14 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.12 Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.12 Pilsoņu ielā 23, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 205”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

205”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vecsētas”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vecsētas”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kumelīšu lauks”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kumelīšu 

lauks”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par nedzīvojamās telpas – garāžas Nr.10, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas – garāžas 

Nr.10, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 

 

36.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 

002 0205 Briežuciema pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3852 

002 0205 Briežuciema pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0794, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0794, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 

38.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3856 

004 0046 daļas, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3856 

004 0046 daļas, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

002 0224 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3882 

002 0224 daļas, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Jūsmas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Purenītes”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

42.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu" 

 

 

43.§ 

Par neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 007 0224, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā iznomāšanu un nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3864 007 0224, Lazdukalna 

pagastā, Balvu novadā iznomāšanu un nomas maksas 

apstiprināšanu" 

 

44.§ 

Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas “Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, Tilžā, 

Tilžas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās ēkas - ēdnīcas 

“Tilžas internātpamatskola”, Pārupes ielā 4, Tilžā, Tilžas 

pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai" 

 

45.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.58 Ezera ielā 40, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.58 Ezera ielā 40, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

46.§ 

Par projekta “Tehniskā aprīkojuma iegāde virszemes ūdeņu kvalitātes uzlabošanai” 

priekšfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo Sabīne Pugača: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta “Tehniskā aprīkojuma 

iegāde virszemes ūdeņu kvalitātes uzlabošanai” 

priekšfinansējuma nodrošināšanu" 

 

47.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā" 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 17/2022 “Par tirdzniecību publiskās vietās un par 

pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” precizēšanu 

 

Ziņo Ligija Logina: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 17/2022 

“Par tirdzniecību publiskās vietās un par pašvaldības 

nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” 

precizēšanu" 

 

49.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Sudraba pakavi"" 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

Kultūras iestāžu maksas pakalpojumiem" 

 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 

 

52.§ 

Par pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības aģentūras "SAN-

TEX" 2021.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

53.§ 

Par valsts vietējā autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Lēmuma 1.punktā vajadzētu precizēt pagastu teritorijas, kurās atrodās 

šis ceļs. Apvienojoties novados, tika apstiprināti apdzīvotākie centri. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kā notiek darbs pie novada ceļu tīkla, kas tika runāts pie budžeta 

izstrādes, kā notiek ceļu apsaimniekošanas prioritāšu izstrāde. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uz nākošo Tautsaimniecības komitejas sēdi ir uzaicināts 

izpilddirektores vietnieks J.Bubnovs ar redzējumu par ceļu 

apsaimniekošanu novadā. Šis ceļš nav kritiskākais, lai tas būtu 

jāpārņem šajā politekonomiskajā situācijā. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Arī grib redzēt sistemātiskumu ceļu apsaimniekošanā, kuri ceļi ir 

nozīmīgākie, jāizanalizē. Lēmuma pieņemšanā atturēsies. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmumprojektu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
6 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par valsts vietējā 

autoceļa V468 “Briežuciems – Baltinava” pārņemšanu" 

 

54.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.23/2022 „Par braukšanas maksas atvieglojumiem 10. – 

12.klašu izglītojamiem” pieņemšanu 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Imants Slišāns: 

Izņemt no Noteikumu pirmā punkta tekstu "Ārpus pilsētas teritorijas 

dzīvojošajiem " 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina nobalsot par izteikto I.Slišāna priekšlikumu, par ko deputāti 

nobalso ar 11 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Aija Mežale, Sandra 

Kindzule, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt lēmumprojektu ar labojumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.23/2022 

„Par braukšanas maksas atvieglojumiem 10. – 12.klašu 

izglītojamiem” pieņemšanu" ar labojumiem 

 

 

55.§ 

Par Balvu novada simbolikas priekšlikumu virzīšanu 

 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Virzīt Balvu novada simbolikas ģerboņa piedāvājumus Nr.1 un Nr.2 

uz iedzīvotāju sabiedrisko apspriešanu 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piekrīt iedzīvotāju aptaujai ģērboņa izvērtēšanai 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Svarīgi ir dot iespēju iedzīvotājiem arī piedalīties ģērboņa izveidošanā 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Lūdz nobalsot par izteikto priekšlikumu, par ko deputāti nobalso ar 11 

(Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Aija Mežale, Sandra Kindzule, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns) balsīm par, pret – 

nav, atturas – nav 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  nav 

"pret" -  nav 

"atturas" -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Noraidīt darba kārtības jautājumu "Par Balvu novada 

simbolikas priekšlikumu virzīšanu" 

 

 

56.§ 

Par priekšfinansējumu biedrības "Kalmārs" Eiropas Solidaritātes korpusa Brīvprātīgā 

darba projektam 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Ir jāgroza finansējuma apjoma piešķiršanas noteikumi. Tagad piešķirt 

daļu un atlikušo nākošajā sēdē pēc noteikumu pieņemšanas. 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Nobalsot par iesniegto priekšlikumu "Lēmuma 1.punktā mainīt 

projekta realizācijai finansējuma summu no EUR 2433 uz EUR 1876" 

par ko deputāti nobalso ar 11 (Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Aija 

Mežale, Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, 

Imants Slišāns) balsīm par, pret – nav, atturas – nav 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt lēmumprojektu ar labojumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējumu biedrības 

"Kalmārs" Eiropas Solidaritātes korpusa Brīvprātīgā 

darba projektam" ar labojumiem. 

 

 

 

57.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Platnieki” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0042 

 

Ziņo Jana Krilova: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Platnieki” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 019 0042" 

 

 

 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

58.§ 

Par Baltinavas kultūras nama vadītāja iecelšanu 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Baltinavas kultūras nama 

vadītāja iecelšanu" 

 

 

59.§ 

Par grozījumiem Balvu novada domes 2022. gada 24. februāra lēmumā "Par projekta 

pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu efektivitāti 

“Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību investīciju projektiem" 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada domes 

2022. gada 24. februāra lēmumā "Par projekta 

pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, 

uzlabojot pakalpojumu efektivitāti “Upītes 

Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību 

investīciju projektiem"" 

 

 

 

 

 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60.§ 

Par Balvu novada vēlēšanu iecirkņiem 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada vēlēšanu 

iecirkņiem" 

 

61.§ 

Par vaučera vērtības noteikšanu pārtikas iegādei Ukrainas civiliedzīvotājiem 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vaučera vērtības noteikšanu 

pārtikas iegādei Ukrainas civiliedzīvotājiem" 

 

62.§ 

Par reliģisko organizāciju atbalsta finansējuma sadalījumu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par reliģisko organizāciju atbalsta 

finansējuma sadalījumu" 

 

63.§ 

Par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu 

novadā” norisi un tā rezultātiem. 

 

Ziņo Tamāra Locāne: Ziņo par Balvu novada pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava 

biznesa ideja Balvu novadā” norisi un tā rezultātiem un sīkāk 

paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine:  

Pieņemt zināšanai informāciju par Balvu novada pašvaldības biznesa 

ideju konkursa “Tava biznesa ideja Balvu novadā” norisi un tā 

rezultātiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns, Iveta Arelkeviča) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ruta Cibule - Nepiedalās balsojumā – atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt zināšanai informāciju par Balvu novada 

pašvaldības biznesa ideju konkursa “Tava biznesa ideja 

Balvu novadā” norisi un tā rezultātiem. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:34 

 

Pielikumā: 

Lēmumi: 1.§, 6.§, 11.§, 17.§, 28.§, 29.§, 30.§,31.§, 35.§,36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 40.§, 41.§, 45.§, 

46.§, 47.§, 49.§, 53.§, 56.§, 58.§, 59.§, 60.§, 61.§, 62.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 18.§, 19.§, 20.§, 21.§, 

22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 27.§, 32.§, 33.§, 34.§, 42.§, 43.§, 44.§; 48.§, 50.§, 51.§, 52.§, 54.§, 

55.§, 57.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētāja vietniece      Sandra Kapteine 

 

 

Sēdi protokolēja –  

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja                    Līga Vilciņa 

 

Protokols parakstīts 29.06.2022. 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


